



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

Sobótka, dnia 17 września 2024 roku

oznaczenie sprawy: RliGK.271.17.2024

MODYFIKACJA SWZ

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2024/BZP 00487016/01 z dnia 5 września 2024r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Będkowicach ul. Bukowa” na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający Gmina Sobótka, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp odpowiada na złożone pytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie, w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy rozliczyć stalowe rury ochronne, występujące w dokumentacji technicznej (profile, PZT) w ilościach:

$\varnothing 219,1 \times 6,3 = \text{ok. } 60 \text{ mb}$

$\varnothing 323,9 \times 7,1 = \text{ok. } 20 \text{ mb}$

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymagane w dokumentacji technicznej rury ochronne należy uwzględnić na końcu kosztorysu ofertowego – Wykonawca winien dodać dodatkową pozycję w której wskaże odpowiednio wycenę dla stalowych rur ochronnych w ilościach: $\varnothing 219,1 \times 6,3 = \text{ok. } 60 \text{ mb}$ oraz $\varnothing 323,9 \times 7,1 = \text{ok. } 20 \text{ mb}$

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie, w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy rozliczyć koszty badań archeologicznych.

Odpowiedź



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Zamawiający informuje, iż badania archeologiczne należy uwzględnić na końcu kosztorysu ofertowego – Wykonawca winien dodać dodatkową pozycję w której wskaże wycenę dla badań archeologicznych.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami projektu budowlanego, prosimy o informację, w której pozycji kosztorysu ofertowego należy przewidzieć koszt wymiany gruntu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż koszty wymiany gruntu należy uwzględnić na końcu kosztorysu ofertowego – Wykonawca winien dodać dodatkową pozycję w której wskaże wycenę dla pozycji wymiana gruntu.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych potwierdzających brak występowania zwierciadła wody gruntowej na głębokości od 1,50 m do 4,50 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wraz z dokumentami zamówienia została udostępniona całość badań i sprawdzeń, które zostały opracowane dla niniejszej inwestycji. Dokumentacja ta została udostępniona w Załączniku nr 6 do SWZ pn. dokumentacja projektowa. Zamawiający nie posiada żadnych opracowań ponadto co zostało ujęte w dokumentacji projektowej.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 25.09.2024 r. do godziny 10:00**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na platformie zakupowej.
3. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2024 r. o godzinie 10:30**

Powyższe modyfikacje stają się integralną częścią SWZ.

Zastępca Burmistrza
mgr inż. Zbigniew Goldwasser

Pismo sporządził; Janusz Cecot, przetargi@sobotka.pl Tel. 71 335-12-52



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**